
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 359 del 14.06.2005 con la quale si approvava il 

rendiconto complessivo presentato dalla Ditta "Mubi Studio Recording" di Rimini relativo alle spese da essa 

sostenute per l'organizzazione del Festival Città di Cattolica ammontanti ad Euro 7.450,00 oltre alle maggiori 

spese intervenute ammontanti ad Euro 847,00 per un totale complessivo pari ad Euro 8.297,00;

Dato atto che:

- alle maggiori spese non preventivate dalla Ditta organizzatrice, 

  relative alla vigilanza piazza e al noleggio sedie per le tre 

  serate, si è provveduto attraverso diretta liquidazione delle 

  relative fatture alle Ditte fornitrici da parte del Comune (Settore 



  Turismo-Segreteria del Sindaco) per un importo complessivo pari ad 

  Euro 847,00;

- il Comune di Cattolica ha già provveduto a liquidare alla Ditta 

  organizzatrice gli importi, rispettivamente, di Euro 2.000,00 da 

  parte del Settore Politiche Sociali, di cui alla propria 

  determinazione dirigenziale n. 159 del 15.03.2005, ed Euro 2.000,00 

  da parte del Settore Turismo-Manifestazioni, di cui alla 

  determinazione dirigenziale n. 296 del 12.05.2005;

- la quota restante ammontante ad Euro 3.450,00 è stata a suo tempo 

  richiesta quale quota di finanziamento a carico della Regione 

  Emilia Romagna sul progetto d'area provinciale "Musica & Musiche 

  2005" (Bando Regionale Legge 21/96), ma al suo riguardo la Regione 

  non si è ancora pronunciata;

Ritenuto pertanto opportuno, in attesa della risposta da parte della Regione Emilia Romagna circa 

l'accoglimento della domanda di finanziamento di cui sopra, considerato che la Ditta organizzatrice ha già da 

tempo sostenuto tali spese, liquidare l'importo restante pari ad Euro 3.450,00, iva esclusa, al "Mubi Studio 

Recording" di Rimini;  

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, in attesa della risposta da parte della Regione Emilia Romagna circa l'accoglimento della 

domanda di finanziamento in merito al Progetto d'area provinciale "Musica & Musiche 2005", la liquidazione 

dell'importo restante pari ad Euro 3.450,00, iva esclusa, quale quota restante delle spese sostenute dal Mubi 

Studio Recording di Rimini per la realizzazione del "Festival Città di Cattolica", svoltosi nelle date del 26-27-28 

maggio 2005; 

  

2) - di imputare la spesa complessiva pari ad Euro 4.140,00 (Euro 3.450,00 + IVA al 20%)  sul cap. 

4930.003 "Spese per l'organizzazione di iniziative socio assistenziali verso le famiglie" - E. cap. 401 del Bilancio 

2005 - impegno n. 1184 - dando altresì atto che a seguito dell'incasso della relativa quota di finanziamento 

regionale si provvederà a regolarizzare l'impegno di spesa imputandolo sul capitolo pertinente;

3) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31775/ASD-DEL     Determina D. n. 474 del 08.08.2005     pag.  

_____________________________________________________________________




